ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 07-03/16-18

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

28 декабря 2016 г.

г. Мурманск

Комиссия Мурманского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: председателя комиссии Поповой
Ирины Николаевны, членов комиссии: начальника отдела контроля органов власти
Полищук М.С., начальника отдела контроля товарных и финансовых рынков
Смирновой К.А., рассмотрев дело №07-03/16-18 по признакам нарушения
Администрацией ЗАТО г.Североморск (ИНН: 5110120236), Комитетом по развитию
городского хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск (ИНН: 5110001359),
ООО "Североморскжилкомхоз" (ИНН: 5110001310), ООО "Североморскжилкомхоз"
(ИНН: 5110004455), ООО "Североморскжилкомхоз" (ИНН: 5110004430), ООО
"Североморскжилкомхоз" (ИНН: 5110004416), ООО "Североморскжилкомхоз" (ИНН:
5110004487), пунктов 1 и 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

в присутствии:

представителя Администрации ЗАТО г.Североморск <...> по доверенности от
10.11.2016 г. б/н,

заместителя председателя Комитета по развитию городского хозяйства
администрации ЗАТО г.Североморск <...>,

представителя ООО "Североморскжилкомхоз" (ИНН: 5110001310), ООО
"Североморскжилкомхоз" (ИНН: 5110004455), ООО "Североморскжилкомхоз" (ИНН:
5110004430), ООО "Североморскжилкомхоз" (ИНН: 5110004416), ООО
"Североморскжилкомхоз" (ИНН: 5110004487) <...> по доверенностям от 01.12.2016 г.,

рассмотрев дело № 07-03/16-18 по признакам нарушения Администрацией ЗАТО
г.Североморск (адрес: 184600, Мурманская область, г.Североморск,
ул.Ломоносова, дом 4; ИНН: 5110120236; ОГРН: 1025100713098), Комитетом по
развитию городского хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск (адрес:
184600, Мурманская область, г.Североморск, ул.Ломоносова, дом 4; ИНН:
5110001359; ОГРН: 1065110013870), ООО "Североморскжилкомхоз"(адрес: 184606,
Мурманская область, г.Североморск, ул.Советская, дом 29А; ИНН: 5110001310),
ООО "Североморскжилкомхоз" (адрес:184606, Мурманская область,
г.Североморск, ул.Флотских строителей, дом № 8; ИНН: 5110004455), ООО
"Североморскжилкомхоз" (адрес: 184606, Мурманская область, г.Североморск,
ул.Северная Застава, дом № 8А; ИНН: 5110004430), ООО "Североморскжилкомхоз"
(адрес: адрес места нахождения: 184606, Мурманская область, г.Североморск,
ул.Душеноваа, дом № 8, кв. (офис) 11; ИНН: 5110004416), ООО
"Североморскжилкомхоз" (адрес: 184606, Мурманская область, г.Североморск,
ул.Сафонова, дом № 6; ИНН: 5110004487), пунктов 1 и 4 статьи 16 Федерального

закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Необходимость принятия заключения об обстоятельствах дела № 07-03/16-18 о
нарушении антимонопольного законодательства.

В соответствии с частью 3 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия определила:

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела №07-03/16-18.

Назначить рассмотрение дела №07-03/16-18 на 10 часов 00 минут 25 января 2017
года по адресу: г. Мурманск, ул. Книповича д. 9а.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Справки по телефону: (8152) 68 50 53 Полищук Марина Сергеевна

Председатель Комиссии                            И.Н.Попова

Члены комиссии                                        М.С.Полищук

                                                                 К.А.Смирнова